

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от: Пауър Инженеринг ООД - гр. В. Загора

към поръчка № 207-TP-20-TN-Y-3 с предмет:

Ремонт на специализирано спомагателно оборудване в топлоелектрически централи на „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

| Позиция SAP | Поз. № на | Кратък текст | Количество | Мерна единица | Единична цена (BGN) | Обща сума (BGN) |
|-------------|--------------|--|------------|---------------|---------------------|-----------------|
| | 01.01.0 1 | Помпа вода мрежова Тип NSL300-525/A12b | | | | |
| 1 | 01.01.0 1 A | Демонтаж помпа NSL300-525/A12b | 2 | бр. | 1 131,00 ✓ | 2 262,00 |
| 2 | 01.01.0 1 B | Диагностика помпа NSL300-525/A12b | 2 | бр. | 191,00 ✓ | 382,00 |
| 3 | 01.01.0 1 C | Подмяна лагери помпа NSL300-525/A12b | 2 | бр. | 566,00 ✓ | 1 132,00 |
| 4 | 01.01.0 1 D | Подмяна механично уплътнение NSL300-525/A12b | 2 | бр. | 381,00 ✓ | 762,00 |
| 5 | 01.01.0 1 E | Сглобяване и проверка помпа NSL300-525/A12b | 2 | бр. | 1 421,00 ✓ | 2 842,00 |
| | 01.01.0 2 | Помпа вода мрежова Тип NSL300-525/A12b | | | | |
| 6 | 01.01.0 2 A | Демонтаж помпа NSL200-525/A12 | 2 | бр. | 993,00 ✓ | 1 986,00 |
| 7 | 01.01.0 2 B | Диагностика помпа NSL200-525/A12 | 2 | бр. | 145,00 ✓ | 290,00 |
| 8 | 01.01.0 2 C | Подмяна лагери помпа NSL200-525/A12 | 2 | бр. | 566,00 ✓ | 1 132,00 |
| 9 | 01.01.0 2 D | Подмяна механично уплътнение NSL200-525/A12 | 2 | бр. | 381,00 ✓ | 762,00 |
| 10 | 01.01.0 2 E | Сглобяване и проверка помпа NSL200-525/A12b | 2 | бр. | 1 421,00 ✓ | 2 842,00 |
| | 01.01 03 | Арматури | | | | |
| | 01.01 03 1 | Ремонт на стопорна арматура по пара / шибър / - DN500 PN25 | | | | |
| 11 | 01.01 03 1 A | Демонтаж арматура DN500 PN25 | 1 | бр. | 243,00 ✓ | 243,00 |
| 12 | 01.01 03 1 B | Диагностика арматура DN500 PN25 | 1 | бр. | 104,00 ✓ | 104,00 |
| 13 | 01.01 03 1 C | Ремонт уплътн повърх арматура DN500 PN25 | 2 | бр. | 295,00 ✓ | 590,00 |
| 14 | 01.01 03 1 D | Сглобяване на арматура с DN500 PN25 | 1 | бр. | 312,00 ✓ | 312,00 |
| 15 | 01.01 03 1 E | Ремонт на фланците на арматура DN500 PN25 | 1 | бр. | 43,00 ✓ | 43,00 |
| 16 | 01.01 03 1 F | Монтаж на арматура DN500 PN25 | 1 | бр. | 243,00 ✓ | 243,00 |
| | 01.01 03 2 | Ремонт на стопорна арматура по пара / шибър / - DN250 PN25 | | | | |
| 17 | 01.01 03 2 A | Демонтаж на арматура DN250 PN25 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 18 | 01.01 03 2 B | Дефектовка на арматура DN250 PN25 | 1 | бр. | 53,00 ✓ | 53,00 |
| 19 | 01.01 03 2 C | Ремонт на уплътнителни повърхнини на арматура DN250 PN25 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 20 | 01.01 03 2 D | Сглобяване на арматура DN250 PN25 | 1 | бр. | 174,00 ✓ | 174,00 |
| 21 | 01.01 03 2 E | Ремонт на фланците на арматура DN250 PN25 | 1 | бр. | 43,00 ✓ | 43,00 |
| 22 | 01.01 03 2 F | Монтаж на арматура DN250 PN25 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| | 01.01 04 1 | Ремонт на стопорни арматури по мрежова вода DN600 PN40 | | | | |
| 23 | 01.01 04 1 A | Демонтаж на арматура DN600 PN40 | 1 | бр. | 260,00 ✓ | 260,00 |
| 24 | 01.01 04 1 B | Ремонт на уплътнителни повърхнини на арматура DN600 PN40 | 1 | бр. | 346,00 ✓ | 346,00 |
| 25 | 01.01 04 1 C | Сглобяване и монтаж на арматура DN600 PN40 | 1 | бр. | 260,00 ✓ | 260,00 |
| 26 | 01.01 04 1 D | Ремонт на стержен на арматура DN600 PN40 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |

| Позиция SAP | Поз. № на | Кратък текст | Количес тво | Мерна единица | Единична цена (BGN) | Обща сума (BGN) |
|----------------|-----------------|--|----------------|------------------|------------------------|--------------------|
| | 01.01 04 2 | Ремонт на стопорни арматури по мрежова вода DN500 PN40 | | | | |
| 27 | 01.01 04 2 A | Демонтаж на арматура DN500 PN40 | 1 | бр. | 260,00 ✓ | 260,00 |
| 28 | 01.01 04 2 B | Ремонт на уплътнителни повърхнини на арматура DN500 PN40 | 1 | бр. | 174,00 ✓ | 174,00 |
| 29 | 01.01 04 2 C | Сглобяване и монтаж на арматура DN500 PN40 | 1 | бр. | 277,00 ✓ | 277,00 |
| 30 | 01.01 04 2 D | Ремонт на стержен на арматура с DN500 PN40 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| | 01.01 04 3 | Ремонт на стопорни арматури по мрежова вода DN400 PN40 | | | | |
| 31 | 01.01 04 3 A | Демонтаж на арматура DN400 PN40 | 1 | бр. | 174,00 ✓ | 174,00 |
| 32 | 01.01 04 3 B | Ремонт на уплътнителни повърхнини на арматура DN400 PN40 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 33 | 01.01 04 3 C | Сглобяване и монтаж на арматура DN400 PN40 | 1 | бр. | 208,00 ✓ | 208,00 |
| 34 | 01.01 04 3 D | Ремонт на стержен на арматура с DN400 PN40 | 1 | бр. | 70,00 ✓ | 70,00 |
| | 01.01 05 1 | Подмяна на топлообменник за масло газова турбина | | | | |
| 35 | 01.01 05 1 A | Демонтаж съществуващ топлообменник | 1 | бр. | 1 560,00 ✓ | 1 560,00 |
| 36 | 01.01 05 1 B | Демонтаж съществуващи тръбопроводи | 1 | бр. | 780,00 ✓ | 780,00 |
| 37 | 01.01 05 1 C | Преработка опорна конструкция | 1 | бр. | 960,00 ✓ | 960,00 |
| 38 | 01.01 05 1 D | Монтаж на нов сдвоен топлообменник | 1 | бр. | 1 560,00 ✓ | 1 560,00 |
| 39 | 01.01 05 1 E | Монтаж на нови тръбопроводи за охлаждаща течност | 1 | бр. | 780,00 ✓ | 780,00 |
| 40 | 01.01 05 1 F | Присъединяване на тръбна разводка към топлообменник | 1 | бр. | 960,00 ✓ | 960,00 |
| | 01.01 06 1 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN100 PN16 | | | | |
| 41 | 01.01 06 1 A | Демонтаж предп.клапан DN100 PN16 | 1 | бр. | 70,00 ✓ | 70,00 |
| 42 | 01.01 06 1 B | Диагностика предп.клапан DN100 PN16 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| 43 | 01.01 06 1 C | Ремонт предп.клапан DN100 PN16 | 1 | бр. | 346,00 ✓ | 346,00 |
| 44 | 01.01 06 1 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN100 PN16 | 1 | бр. | 70,00 ✓ | 70,00 |
| 45 | 01.01 06 1 E | Монтаж предп.клапан DN100 PN16 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| | 01.01 06 2 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN150 PN16 | | | | |
| 46 | 01.01 06 2 A | Демонтаж предп.клапан DN150 PN16 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 47 | 01.01 06 2 B | Диагностика предп.клапан DN150 PN16 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| 48 | 01.01 06 2 C | Ремонт предп.клапан DN150 PN16 | 1 | бр. | 433,00 ✓ | 433,00 |
| 49 | 01.01 06 2 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN150 PN16 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 50 | 01.01 06 2 E | Монтаж предп.клапан DN150 PN16 | 1 | бр. | 122,00 ✓ | 122,00 |
| | 01.01 06 3 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN150 PN25 | | | | |
| 51 | 01.01 06 3 A | Демонтаж предп.клапан DN150 PN25 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 52 | 01.01 06 3 B | Диагностика предп.клапан DN150 PN25 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| 53 | 01.01 06 3 C | Ремонт предп.клапан DN150 PN25 | 1 | бр. | 433,00 ✓ | 433,00 |
| 54 | 01.01 06 3 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN150 PN25 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 55 | 01.01 06 3 E | Монтаж предп.клапан DN150 PN25 | 1 | бр. | 122,00 ✓ | 122,00 |

| Позиция SAP | Поз. № на | Кратък текст | Количес тво | Мерна единица | Единична цена (BGN) | Обща сума (BGN) |
|----------------|-----------------|---|----------------|------------------|------------------------|--------------------|
| | 01.01 06 4 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN200 PN16 | | | | |
| 56 | 01.01 06 4 A | Демонтаж предп.клапан DN200 PN16 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 57 | 01.01 06 4 B | Диагностика предп.клапан DN200 PN16 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| 58 | 01.01 06 4 C | Ремонт предп.клапан DN200 PN16 | 1 | бр. | 485,00 ✓ | 485,00 |
| 59 | 01.01 06 4 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN200 PN16 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 60 | 01.01 06 4 E | Монтаж предп.клапан DN200 PN16 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| | 01.01 06 5 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN200 PN25 | | | | |
| 61 | 01.01 06 5 A | Демонтаж предп.клапан DN200 PN25 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 62 | 01.01 06 5 B | Диагностика предп.клапан DN200 PN25 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| 63 | 01.01 06 5 C | Ремонт предп.клапан DN200 PN25 | 1 | бр. | 485,00 ✓ | 485,00 |
| 64 | 01.01 06 5 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN200 PN25 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 65 | 01.01 06 5 E | Монтаж предп.клапан DN200 PN25 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| | 01.01 06 6 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN250 PN16 | | | | |
| 66 | 01.01 06 6 A | Демонтаж предп.клапан DN250 PN16 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 67 | 01.01 06 6 B | Диагностика предп.клапан DN250 PN16 | 1 | бр. | 174,00 ✓ | 174,00 |
| 68 | 01.01 06 6 C | Ремонт предп.клапан DN250 PN16 | 1 | бр. | 520,00 ✓ | 520,00 |
| 69 | 01.01 06 6 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN250 PN16 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 70 | 01.01 06 6 E | Монтаж предп.клапан DN250 PN16 | 1 | бр. | 156,00 ✓ | 156,00 |
| | 01.01 06 7 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN250 PN25 | | | | |
| 71 | 01.01 06 7 A | Демонтаж предп.клапан DN250 PN25 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 72 | 01.01 06 7 B | Диагностика предп.клапан DN250 PN25 | 1 | бр. | 174,00 ✓ | 174,00 |
| 73 | 01.01 06 7 C | Ремонт предп.клапан DN250 PN25 | 1 | бр. | 520,00 ✓ | 520,00 |
| 74 | 01.01 06 7 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN250 PN25 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 75 | 01.01 06 7 E | Монтаж предп.клапан DN250 PN25 | 1 | бр. | 156,00 ✓ | 156,00 |
| | 01.01 06 8 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN300 PN16 | | | | |
| 76 | 01.01 06 8 A | Демонтаж предп.клапан DN300 PN16 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 77 | 01.01 06 8 B | Диагностика предп.клапан DN300 PN16 | 1 | бр. | 208,00 ✓ | 208,00 |
| 78 | 01.01 06 8 C | Ремонт предп.клапан DN300 PN16 | 1 | бр. | 590,00 ✓ | 590,00 |
| 79 | 01.01 06 8 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN300 PN16 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 80 | 01.01 06 8 E | Монтаж предп.клапан DN300 PN16 | 1 | бр. | 156,00 ✓ | 156,00 |
| | 01.01 06 9 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN300 PN25 | | | | |
| 81 | 01.01 06 9 A | Демонтаж предп.клапан DN300 PN25 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 82 | 01.01 06 9 B | Диагностика предп.клапан DN300 PN25 | 1 | бр. | 208,00 ✓ | 208,00 |
| 83 | 01.01 06 9 C | Ремонт предп.клапан DN300 PN25 | 1 | бр. | 590,00 ✓ | 590,00 |
| 84 | 01.01 06 9 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN300 PN25 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |

| Позиция SAP | Поз. № на | Кратък текст | Количество | Мерна единица | Единична цена (BGN) | Обща сума (BGN) |
|-------------|------------------|---|------------|---------------|---------------------|-----------------|
| 85 | 01.01 06 9 E | Монтаж предп.клапан DN300 PN25 | 1 | бр. | 156,00 ✓ | 156,00 |
| | 01.01 06 10 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN400 PN40 | | | | |
| 86 | 01.01 06 10 A | Демонтаж предп.клапан DN400 PN40 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 87 | 01.01 06 10 B | Диагностика предп.клапан DN400 PN40 | 1 | бр. | 208,00 ✓ | 208,00 |
| 88 | 01.01 06 10 C | Ремонт предп.клапан DN400 PN40 | 1 | бр. | 624,00 ✓ | 624,00 |
| 89 | 01.01 06 10 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN400 PN40 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 90 | 01.01 06 10 E | Монтаж предп.клапан DN400 PN40 | 1 | бр. | 174,00 ✓ | 174,00 |
| | 01.01 06 11 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN25 PN40 | | | | |
| 91 | 01.01 06 11 A | Демонтаж предп.клапан DN25 PN40 | 1 | бр. | 53,00 ✓ | 53,00 |
| 92 | 01.01 06 11 B | Диагностика предп.клапан DN25 PN40 | 1 | бр. | 70,00 ✓ | 70,00 |
| 93 | 01.01 06 11 C | Ремонт предп.клапан DN25 PN40 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| 94 | 01.01 06 11 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN25 PN40 | 1 | бр. | 23,00 ✓ | 23,00 |
| 95 | 01.01 06 11 E | Монтаж предп.клапан DN25 PN40 | 1 | бр. | 70,00 ✓ | 70,00 |
| | 01.01 06 12 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN80 PN250 | | | | |
| 96 | 01.01 06 12 A | Демонтаж предп.клапан DN80 PN250 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 97 | 01.01 06 12 B | Диагностика предп.клапан DN80 PN250 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 98 | 01.01 06 12 C | Ремонт предп.клапан DN80 PN250 | 1 | бр. | 312,00 ✓ | 312,00 |
| 99 | 01.01 06 12 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN80 PN250 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 100 | 01.01 06 12 E | Монтаж предп.клапан DN80 PN250 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| | 01.01 06 13 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN65 PN250 | | | | |
| 101 | 01.01 06 13 A | Демонтаж предп.клапан DN65 PN250 | 1 | бр. | 70,00 ✓ | 70,00 |
| 102 | 01.01 06 13 B | Диагностика предп.клапан DN65 PN250 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| 103 | 01.01 06 13 C | Ремонт предп.клапан DN65 PN250 | 1 | бр. | 275,00 ✓ | 275,00 |
| 104 | 01.01 06 13 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN65 PN250 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| 105 | 01.01 06 13 E | Монтаж предп.клапан DN65 PN250 | 1 | бр. | 105,00 ✓ | 105,00 |
| | 01.01 06 14 | Проверка и ремонт на предпазен пружинен клапан DN100 PN40 | | | | |
| 106 | 01.01 06 14 A | Демонтаж предп.клапан DN100 PN40 | 1 | бр. | 70,00 ✓ | 70,00 |
| 107 | 01.01 06 14 B | Диагностика предп.клапан DN100 PN40 | 1 | бр. | 138,00 ✓ | 138,00 |
| 108 | 01.01 06 14 C | Ремонт предп.клапан DN100 PN40 | 1 | бр. | 345,00 ✓ | 345,00 |
| 109 | 01.01 06 14 D | Мех.обработка фланци предп.клапан DN100 PN40 | 1 | бр. | 70,00 ✓ | 70,00 |
| 110 | 01.01 06 14 E | Монтаж предп.клапан DN100 PN40 | 1 | бр. | 87,00 ✓ | 87,00 |
| | 01.01 07 1 | Демонтаж и монтаж на разходомер DN450 PN25 | | | | |
| 111 | 01.01 07 1 A | Демонтаж разходомер DN450 PN25 | 2 | бр. | 415,00 ✓ | 830,00 |
| 112 | 01.01 07 1 B | Монтаж разходомер DN450 PN25 | 2 | бр. | 555,00 ✓ | 1 110,00 |
| | 01.01 08 1 | Разходомерни бленди за пара - монтаж и демонтаж 10 MPa | | | | |

| Позиция SAP | Поз. № на | Кратък текст | Количество | Мерна единица | Единична цена (BGN) | Обща сума (BGN) |
|-------------|------------------|---|------------|---------------|---------------------|-----------------|
| 113 | 01.01 08 1 A | Демонтаж разходомерна блена Ф324/10MPa | 1 | бр. | 346,00 ✓ | 346,00 |
| 114 | 01.01 08 1 B | Шлифоване фланците Ф270 тръбопровод пара | 2 | бр. | 70,00 ✓ | 140,00 |
| 115 | 01.01 08 1 C | Монтаж разходомерна блена Ф324/10MPa | 1 | бр. | 433,00 ✓ | 433,00 |
| | 01.01 09 1 | Разходомерни бленди за природен газ - монтаж и демонтаж DN600 PN16 | | | | |
| 116 | 01.01 09 1 A | Демонтаж разходомерна блена DN600 PN16 | 1 | бр. | 545,00 ✓ | 545,00 |
| 117 | 01.01 09 1 B | Шлифоване фланците Ф600 тръбопровод газ | 2 | бр. | 96,00 ✓ | 192,00 |
| 118 | 01.01 09 1 C | Монтаж разходомерна блена DN600 PN16 | 1 | бр. | 650,00 ✓ | 650,00 |
| | 01.01 10 1 | Разходомерни бленди за мрежова вода - монтаж и демонтаж DN700 PN 25 | | | | |
| 119 | 01.01 10 1 A | Демонтаж разходомерна блена DN700 PN25 | 2 | бр. | 650,00 ✓ | 1 300,00 |
| 120 | 01.01 10 1 B | Шлифоване фланците DN700 PN25 | 2 | бр. | 109,00 ✓ | 218,00 |
| 121 | 01.01 10 1 C | Монтаж разходомерна блена DN700 PN25 | 2 | бр. | 720,00 ✓ | 1 440,00 |
| | 01.01 11 1 | Помпа вода Тип KSB - HGM 2/11 | | | | |
| 122 | 01.01 11 1 A | Диагностика помпа KSB - HGM 2/11 | 1 | бр. | 675,00 ✓ | 675,00 |
| 123 | 01.01 11 1 B | Подмяна лагери помпа KSB - HGM 2/11 | 1 | бр. | 490,00 ✓ | 490,00 |
| 124 | 01.01 11 1 C | Подмяна мех.уплътнение помпа KSB - HGM 2/11 | 1 | бр. | 300,00 ✓ | 300,00 |
| 125 | 01.01 11 1 D | Проверка съединител помпа KSB - HGM 2/11 | 1 | бр. | 255,00 ✓ | 255,00 |
| 126 | 01.01 11 1 E | Демонтаж ротор ел.двигател ABB M3BP355SMA2 | 1 | бр. | 490,00 ✓ | 490,00 |
| 127 | 01.01 11 1 F | Подмяна на лагери ел.двигател ABB M3BP355SMA2 | 1 | бр. | 960,00 ✓ | 960,00 |
| 128 | 01.01 11 1 G | Монтаж ротор ел.двигател ABB M3BP355SMA2 | 1 | бр. | 870,00 ✓ | 870,00 |
| 129 | 01.01 11 1 H | Сглобяване помпа KSB - HGM 2/11 | 1 | бр. | 1 530,00 ✓ | 1 530,00 |
| 130 | 01.01.1 1 1 J | Куллиране помпа KSB - HGM 2/11 | 1 | бр. | 675,00 ✓ | 675,00 |
| 131 | 01.01.1 1 1 K | Проверка работоспособност помпа KSB - HGM 2/11 | 1 | бр. | 490,00 ✓ | 490,00 |
| | 01.02 01 | Персонал | | | | |
| | 01.02 01 A | Часови ставки | | | | |
| 132 | 01.02 01 A | Старши монтьор | 80 | h | 30,00 ✓ | 2 400,00 |
| 133 | 01.02 01 B | Монтьор / Заварчик | 400 | h | 26,00 ✓ | 10 400,00 |

Стойност без ДДС (BGN) 64 591,00

Дата: 28.05.2020г.

Декларатор



Посочените по-горе количества са прогнозни, необвързващи за Възложителя и служат за изготвяне на ценово сравнение между участниците

При разминаване между единичните цени, предложени от участника и общата стойност, се взема предвид единичната цена.